per plura in dogmatibus que s'm Nip. & Platone
ōnsum. Eoia que adinuicē p̄fuerit ēt testant̄ Vo.
Ad aliud dicēdum q̄ logitur s'm Ar. postōem tenē
tes vēas ut visu; a corde nasci. vñ nāliū. 2. c. 3. Ego
cognosco dogmata que p̄ipati alia Vo nō neq; ppe.
Ante dicēdū q̄cqd illic dixerit q̄ ut appet ibidē. s. nā
liū. 3. c. 14. noluit venas oriā a corde qm̄ nasci ē ori
ri: inasci aut̄ iplātari. i. directe i aliud figi sicut erna-
sc̄i seu eriplātari ē lateralē i aliud ipingi. vñ ibidem:
Vena tendēs i pulmonē i ipz dī explātari' ceu emul
gentes vene i renes illoꝝ. 2. c. 3. Dīs. 48:

Videtur quod spermum decisum non sit aiatum ostenditur quoniam quod sit aiatum non est aiatum. Si ies namque in primanetibus nodum existit sed spermum sit unaquaque particularum et aiatum hoc de genere animalium. Amplius de hoc aiatum nutritum: vivum. non est per aiam. vita enim de persistencia existit per alimentum: spermum vero non est nutritum: cum nutritiois nodum habet actus et organa. Adhuc nulla superfluitas est aia cum oestrum necessarium sit et iuuatiuum. sed spermum est superfluitas dicitur. 34. hec autem ab aliis cetera. Rursus oestrum aiatum partecipat aia cum id est sortitur et nomine. sed spermum non partecipat ea ita. non est platus vel aial: hec namque hic aia partecipant sola cuius actus denontant falsitatem. Malin: Aut erit aiatum ex seminis. unde non est spermum vel ex coeptis aia non quod est primo cum sit superfluitas neque hoc quod in partibus est aia seu forma pro aliis: unde non potest ex coeptis sibi praedita aia separari. Spermum igitur decisum; non est aiatum. In oppositum Ar. de genere animalium. 2. Eti. Quod non abiicit aiam immo hanc in eius continet animalium, propter. non ipsorum est aliquid de aiatum. Spermum vero est huiusmodi. non. non est. abiiciens aiam potentia ens ut variatur: sed est quod habens ut semen et fructus: hoc de aia. Itideum illud est aiatum in quo aie ostendit actus: cum ipsis deducatur in cognitorem potentiarum aie: hoc eiusdem. In seminate vero aie repetit actionem et mirabilis: cum non solus servet oestrum sed educat ad illud quod appetit: statim. non. cum ceciderit in matricem circunstat imen: dicitur. 36. deinde sanguinem ad se trahit et que deinceps ut ostendat ex dicendis. Adhuc illud est aiatum in nam quod operatur ut ea quae sunt ab arte quoniam sicut oris per quoddam principium operatur itaque nam. distat tamen quod artis principium est ab extra: nam vero ab ita: de genere animalium et natiuum secundis. c. 2. Spermum vero est tale: nam facit sicut que ab arte. 36. dicitur. Aiatum igitur spermum est decisum